serviços preliminares, fundações em radier, estrutura, alvenaria, 

cobertura, instalações elétricas e hidrossanitárias, revestimentos, pisos, esquadrias, pintura, sistemas 

complementares e demais serviços correlatos, conforme documentos técnicos anexos. 

2.1.2. O valor estimado da contratação é de R$ 2.777.252,57 (dois milhões, setecentos e setenta 

e sete mil, duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e sete centavos), conforme Planilha 

Orçamentária elaborada com base nas composições oficiais do SINAPI, observada a data-base indicada 

nos documentos técnicos. 

2.1.3. O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO GLOBAL, considerado o menor